

Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo  
Telefon: 89 514 84 39, [edyta.olszewska@barczewo.pl](mailto:edyta.olszewska@barczewo.pl), [www.barczewo.bip.net.pl](http://www.barczewo.bip.net.pl)  
**„Budowa ciągu pieszo-rowerowego z energooszczędnym oświetleniem, bezpiecznymi przejściami dla pieszych oraz infrastrukturą rowerową i małą architekturą z miejscowości Zalesie do miasta Barczewo (pętla autobusowa)”**

Barczewo, dnia 28 maja 2019 r.

BI.271.9.2019

**Strona internetowa Zamawiającego  
Wszyscy zainteresowani Wykonawcy**

#### WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) wyjaśnia treść siwz w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **„Budowa ciągu pieszo-rowerowego z energooszczędnym oświetleniem, bezpiecznymi przejściami dla pieszych oraz infrastrukturą rowerową i małą architekturą z miejscowości Zalesie do miasta Barczewo (pętla autobusowa)”**.

Pytanie 1:

Czy pętla autobusowa o nawierzchni asfaltowej wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź 1:

Pętla autobusowa o nawierzchni asfaltowej nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 2:

Czy zjazdy wchodzi w zakres zamówienia, jeżeli tak, to czy ich powierzchnia jest wliczona w powierzchnię wykonania zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź 2:

Tak, zjazdy wchodzi w zakres zamówienia, ich powierzchnia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający pozwoli wykorzystać trylinkę z rozbiórki na wykonanie podbudowy ciągu pieszo-jezdnego?

Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający zezwoli.

Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo

Telefon: 89 514 84 39, [edyta.olszewska@barczewo.pl](mailto:edyta.olszewska@barczewo.pl), [www.barczewo.bip.net.pl](http://www.barczewo.bip.net.pl)

„Budowa ciągu pieszo-rowerowego z energooszczędnym oświetleniem, bezpiecznymi przejściami dla pieszych oraz infrastrukturą rowerową i małą architekturą z miejscowości Zalesie do miasta Barczewo (pętla autobusowa)”

Pytanie 4:

Wykonanie nasadzeń uzupełniających w ilości 160 szt.

Prosimy o podanie rodzaju drzew.

Odpowiedź 4:

Zgodnie z decyzją Starosty Olsztyńskiego, która stanowi załącznik do SIWZ, nasadzenia uzupełniające należy wykonać drzewami gatunku: lipa drobnolistna o obwodach pni - na wysokości 1 m - min. 10-14 cm.

Pytanie 5:

Ławki parkowe, stojaki na rowery i kosze na śmieci.

Prosimy o potwierdzenie, że takie ilości należy przyjąć do sporządzenia oferty.

Odpowiedź 5:

Zgodnie z opisem przedmiotu, zawartym w SIWZ.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści siwz stają się integralną częścią siwz, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

z up. BURMISTRZA BARCZEWA

*Iwona Nobert-Ćwiek*  
ZASTĘPCA BURMISTRZY  
Wydziału Budownictwa i Inwestycji